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VOCI DI ONERI/PROVENTI E INVESTIMENTO

GESTIONE CORRENTE
A) Proventi Correnti
1) Diritto annuale
2) Dirittti di segreteria
3) Contributi trasferimenti e altre entrate
4) Proventi da gestione di beni e servizi
5) Variazioni delle rimanenze
Totale Proventi correnti (A)
B) Oneri Correnti
6) Personale
a) competenze al personale
b) oneri sociali
c) accantonamenti al T.F.R.
d) altri costi
7) Funzionamento
a) Prestazioni servizi
b) Godimento di beni di terzi
c) Oneri diversi di gestione
d) Quote associative
e) Organi istituzionali
8) Interventi economici
9) Ammortamenti e accantonamenti
a) immob. immateriali
b) immob. materiali
c) svalutazione credti
d) fondi spese future
Totale Oneri correnti (B)
Risultato della gestione corrente A-B
C) GESTIONE FINANZIARIA
a) Proventi finanziari
b) Oneri finanziari
Risultato della gestione finanziaria
D) GESTIONE STRAORDINARIA
a) Proventi straordinari
b) Oneri straordinari
Risultato della gestione straordinaria

Avanzo/Di ico d

izio (A-B +/-C +/-D)
PIANO DEGLI INVESTIMENTI
E) Immobilizzazioni Immateriali
1) Software
2) Licenze d'uso
3) Diritti d'autore
4) Altre
Totale Immobilizzazioni Immateriali (E)
F) Immobilizzazioni materiali
5) Immobili
6) Opere di manutenzione straordinaria
7) Impianti
8) Attrezzature informatiche
9) Attrezzature non informatiche
10) Arredi e mobili
11) Automezzi
12) Biblioteca
13) Altre
Totale Immobilizzazioni materiali (F)
G) Immobilizzazioni finanziarie
14) Partecipazioni e quote
15) Altri investimenti mobiliari
Totale Immobilizzazioni finanziarie (G)

Totale generale Investimenti (E+F+G)

3.037.500
1.286.700
122.838
523.100
0
4.970.138

-2.259.247|
-1.687.947|
-423.400
-116.300
-31.600]
-1.573.683]
-632.221
-48.500,
-496.350
-287.000
-109.612
-873.358
-1.189.950]
-2.550
-266.700
-900.100
-20.600|
-5.896.238
-926.100

6.200]
-100]
6.100]

-920.000

8.000
7.000

15.000

15.000
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(previsto dall'articolo 8, comma1, del DPR 254/2005)

500

500

-239.056

-181.056

-45.200]

-12.800]

-380.632
-72.320]

-21.700]

-177.000

-109.612

-5.500

-4.500

-1.000

-625.188
-624.688

-624.688

5.000]

5.000

5.000]

3.037.500

1.500
2.000]

0
3.041.000

-670.518
-485.218
-121.300
-32.400]
-31.600]
-909.880
-388.930
-48.500
-382.450
-90.000]

-1.007.850]
-2.550
-108.200
-891.100
-6.000
-2.588.248]
452.752]

3.200]
-100]
3.100]

455.852

3.000
2.000

5.000

5.000]

1.248.200
34.120
57.000

0

1.339.320

-942.529

-713.329

-179.100

-50.100]

-219.341
-157.241

-62.100]

-24.120]

-44.000!

-26.000!

-9.000

-9.000

-1.229.990]
109.330

109.330!

3.000

3.000

3.000]

38500
86.718
464.100
0
589.318
-407.144
-308.344
-77.800

-21.000!

-63.830]
-13.730]

-30.100!
-20.000!

-849.238
-132.600

-128.000

-4.600

-1.452.812

-863.494

3.000]

3.000]

-860.494

2.000

2.000

2.000]

3.037.500
1.286.700
122.838
523.100
0
4.970.138

-2.259.247
-1.687.947
-423.400
-116.300
-31.600!
-1.573.683,
-632.221
-48.500!
-496.350
-287.000
-109.612
-873.358
-1.189.950,
-2.550
-266.700
-900.100
-20.600!
-5.896.238;
-926.100

6.200]
-100]
6.100]

-920.000

8.000
7.000

15.000

15.000




